
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Dominika Rejzková
Identifikační číslo studenta: 81485254

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 635110

Název práce: Zhodnocení nejčastějších úrazů a rozhodujících faktorů k účasti v
kurzech vybrané běžecké organizace

Pracoviště práce: Fyzioterapie (51-500400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Oponent(i): Mgr. Helena Vomáčková, Ph.D.

Datum obhajoby: 09.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své
diplomové práce. Po prezentaci vystoupila vedoucí práce a
oponentka s hodnocením práce. Následně byla studentka vyzvána,
aby odpovídala na dotazy a připomínky, které položila vedoucí práce
a které byly položeny v posudku oponentky.
Ve veřejné diskusi byly položeny a diskutovány tyto otázky:
Pavlů – viz posudek;
Šorfová – 1) v názvu je úraz a zranění – dále patelofemorální
syndrom?; 2) jak bylo definováno zranění?; 3) sběr dat pouze
omezené na dobu kurzu?; 4) obtížné stanovení jedné odpovědi,
protože se jednotlivé položky nevylučovaly;
Nováková – 1) z čeho jste vycházela při stanovení hypotéz, např. že
zranění kolene a 60% procent motivace pravidelně běhat? 2) byla
zranění vázána pouze na běh nebo i na jiné činnosti, resp. Jak bylo
definováno „zranění“?;
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat. Obhajobu
uzavírá celkovým výsledkem velmi dobře.

1 221565 - Bc. Dominika Rejzková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 221565 - Bc. Dominika Rejzková

http://www.tcpdf.org

